Permanent Make-
Augenbrauen & Augen:
Microblading
Augenbrauen 3D Technik
Oberlid
Unterlid

Ober- & Unterlid

Lippen:

Lippenkontur
Lippenschattierung
Lippenkontur & Schattierung

Kiss Glow
(temporidres PMU, Haltbarkeit 3—4 Wochen)

Auffrischung (alle Zonen)

Preisliste

320 €
300 €
190 €
190 €

300 €

190 €
180 €
350 €
110 €

210 €



