



Augenbrauen & Augen:

Microblading	320 €
Augenbrauen 3D Technik	300 €
Oberlid	190 €
Unterlid	190 €
Ober- & Unterlid	300 €

Lippen:

Lippenkontur	190 €
Lippenschattierung	180 €
Lippenkontur & Schattierung	350 €
Kiss Glow (temporäres PMU, Haltbarkeit 3–4 Wochen)	110 €
Auffrischung (alle Zonen)	210 €